Temps Total "
I I o T e I

11
12
15
17
21
26
28
32
a4
45
97

Temps Total
I IS v ) e 4 I N I

10
11
12
13

18
20
24
31
38
48
91

Compétition

Code match

Date

Lieu

LIMOGES
32
Limoges
GUILLAUME Andrea
KERVADEC Ewan
OGANDO Maxime
KUSAN Tomislav
DOLENEC Jure
SLAVIC Dino
IGLESIAS David
TURCHENKO lhor
GAJIC Dragan
IVAH Gauthier
NIETO Nicolas
FERNANDEZ PEREZ Angel
HRSTIC Matej
EL DERAA Seif
PETIT Timmy
15 JOUEURS
Nimes

GUIRONNET Kenzo
BAZNIK Joze
POYET Tom
REBICHON Julien
KONRADSSON Jesper
DUPUY Quentin
DEMAILLE Alexandre
VINCENT Gueric
DERISBOURG Lou
SISSOKO Boiba
GIBERNON Damien
TOBIE Luc

ANTIC Aleksandar
MINEL Quentin
ABDELHAK Mohab
SANAD Mohammad
16 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Délégué

Picard Titouan

Buy Olivier

FEUILLE DE STATISTIQUES

Liqui Moly StarLigue

094LSL24
01/12/2023

Palais des sports de Beaublanc - Limoges

24:18
31:46
00:00
27:27
00:00
23:08
00:00
25:26
05:33
03:43
00:00
30:09
36:44
11:14
09:47

00:00
24:52
48:51
27:55
13:30
21:45
00:00
02:47
04:33
00:00
01:11
29:31
00:00
20:40
13:15
27:41

Fin match 60’

0/2 0/2
0/1 0/1
5/6 5/6
1/1 1/1
1/1 1/1
6/7 6/7
1/1 3/4 4/5
3/4 3/4
6/8 6/8
4/6 4/6
1/4 1/4
1/1 1/1
29/42 3/4 32/46

1/5 1/5
415 415
212 212

0/1 0/1
3/5 2/2 5/7
1/1 1/1
5/10 5/10
6/10 6/10
5/6 0/1 517
27144 214 29/48

Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

0%
0%

83%
100%

100%
86%
80%

75%
75%
67%
25%
100%
70%

20%
80%

100%

0%

71%

100%

50%

60%

71%
60%

2023 /2024
Journée 12
20:00

NIMES

29

1
3
6/20 30%
1
10/25  40%
2
3
16/45  36% 4 18

7122 32%
1 1 2
1 1

5/22 23% 1
1 3
1 1 1
2

12 /44 27% 6 12 4

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Vauchez Pierre

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



